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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41307020G

2. Data e Regjistrimit 07/01/2014
3. Emri i Subjektit TE  ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mihal Duri", nr 27, dyqani 
4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje me shumice e pakice e fokopjeve, printerave, 

kompjutereve, makina shkrimi te 
çfaredolloje,kondicionere,elektroshtepijake,etj te ketij lloji si 
dhe pjeseve te tyre te kembimit, montimi dhe prodhimi i 
elementeve e pajisjeve te ndryshme elektrike, 
elektromekanike, elektroshtepijake, etj te ketij lloji. Import -
eksport i mallrave te ndryshme industriale e artikujve te 
ndryshem ne pergjithesi e vecanerisht elemente te ndryshem 
e pajisje elektrike, mekanike, elektronike, etj. Si dhe ato 
ushqimore, perfshire pije freskuese e alkoolike e cdo artikull 
tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar, lende te para per 
industrine ne pergjithesi. Tregtimi i artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore te siperpermendur me shumice e 
pakice, te porcelaneve etj. Pjesemarrja ne gara e tendera, ne 
sipermarrje vete ose me shoqeri te tjera, krijimi i shoqerive te 
perbashketa. Sherbime te ndryshme lidhur me pajisje 
elektrike, elektronike, mekanike, riparim/servile e 
mirembajtja e tyre, kryerja e fotokopjimeve, shtypshkrimeve, 
sherbime ne pajisje e aparatura te fotokopjimeve, 
shtypshkrimeve, sherbime ne pajisje e aparatura te 
fotokopjimit e atyre llogaritese, kondicionere etj. Riparimi i 
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tyre. Blerje, shitje, marrje e dhenie me qira e huaperdorje te 
pajisjeve te ndryshme elektrike, mekanike, elektronike apo 
kombinim i tyre si fotokopje, kompjutera, pajisje 
shtypshkrimi, etj, pasurive te paluajtshme e çdo pasurie tjeter 
ne perputhje me dispozitat ligjore e nenligjore ne fuqi. Hapja 
e linjave te reja te prodhimit.
Besmir Këllezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 UHY  Elite12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2016                Deri: 

13. Ortakët BardhylKëllezi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, 
Pallati 39/1, Kati i pare Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter 
Bogdani, Nr.39/1, Dyqani Nr.8. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TE ELECTRONICS     LE FUTUR
E-Mail: info@te.al  
Telefon: 0692097300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-301595-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660681-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Vetem te Shoqerise date 29.9.2014, 
ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet dhurimit ne masen prej 100% te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6610FE-2A67-4088-9BB0-194DFA472998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B87BF9-5724-4500-8C26-87946A6C83EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739B88F-A20B-47DD-97A9-A7F36AE9837A
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gjithe kuotave. Depozitimi i Kontrate Dhurimi Kuotash, Nr.1538 Rep., Nr.340 Kol., date 
1.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Këllezi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Këllezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-930913-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 04.03.2015, ku eshte 
vendsour:1) transferimi nepermjet dhurimit te 100% te kuotave nga z.Besmir Këllezi ne 
favor te z.Bardhyl Këllezi;2) administrator i shoqersie do te jete z.Besmir 
Kellezi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.243 Rep. Nr.78 Kol., date 05.03.2015, per 
dhurimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Bardhyl Kellezi. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Këllezi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Këllezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Këllezi")                      Nga data 
"04/03/2015             Ne daten "04/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Këllezi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175276-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C515978-7F15-4885-AE13-596FCD835CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB12129B-59F9-4B5E-B54B-CB7815415995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB12129B-59F9-4B5E-B54B-CB7815415995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF269E9-16ED-4E13-BD0E-F02C76178AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2992BA2-CAD7-4720-9260-0928478E931F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2992BA2-CAD7-4720-9260-0928478E931F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEC3E43-55FD-4706-B34A-5D9DCEF2BE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9007F4C9-B934-48E3-8C89-8CD262EC007A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509399-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi si ekspert kontabel te regjistruar te shoqerise TE ELECTRONICS sh.p.k, 
shoqerine "UHY - Elite" sh.p.k. Kryerjen e auditimit nga eksperti kontabel i regjistruar te 
bilancit financiar te vitit ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")                      Nga data 
"18/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839931-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-907891-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCDBAF3-F01E-4369-95BE-00406AE85D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3CE605-D19F-4886-AB48-2707999C28C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0661027E-820C-4646-A32C-2A88788BBFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DCA338-9A7A-4B36-A20F-6CDADAE07235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522F83A5-A9B5-4071-B230-948C168FB4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648481E3-D6BB-4163-A144-C9F8221B2E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648481E3-D6BB-4163-A144-C9F8221B2E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C1A6AC-E50F-4F25-9ADF-CA0064B4310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766EE985-A04E-4D05-A00E-14BBC75A34AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1E6792-F5E9-4D6B-B343-1F4FE037CEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1E6792-F5E9-4D6B-B343-1F4FE037CEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6FF138-1499-4E94-BEFF-D36A812B717D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEAC7B7-C4C4-447A-9CC2-062955DA3BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC93C6-2D87-49C6-BC52-25B0224BFFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F8A7E9-FDEC-492C-8396-38C18BEB9C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F8A7E9-FDEC-492C-8396-38C18BEB9C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659CE14D-A198-4EFC-90AD-4CE3C7A0C236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEE221B-8576-4C5F-9696-874C599664BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC6BA70-38F7-4659-A909-AF52B65B0B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9D5312-2BFC-4AC4-AD7C-B65CADEF1645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A059E942-E5F4-48EA-8BD3-E2E4BC0C31E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 39/1, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391660-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890319-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906553-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Duri", nr 27, dyqani 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA828950-32E2-4539-BBF8-6089447E226B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA828950-32E2-4539-BBF8-6089447E226B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6464A14C-027F-480D-8077-6724D956A1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64594ECC-A266-4A50-9283-5036417D0517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D831A1-C093-4176-AE21-933F690B57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D831A1-C093-4176-AE21-933F690B57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F34301-B5A5-42A4-AFAA-952C7931CCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C158B8-FA55-4137-B721-AB159C0C1B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B024D7AB-167D-45B3-B61D-E9DC8DAEA5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59605C6E-D73C-43CE-A940-EC62725CBA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07CF31-E3EB-46BE-B782-F6991C681E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD09989-E536-4B5E-B7EC-38A42871494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8848218-EB9F-475E-962D-5F02400A79C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DE7400-D1BC-4CEE-AB95-80F5E9CDB6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5390E66-BECB-445F-8CCA-B219CE521FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7AEEDA-D1D9-47CD-8C34-BDF76017B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7AEEDA-D1D9-47CD-8C34-BDF76017B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B4571A-4A92-42B8-BB22-FE7B564A677A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani",Pallati 39/1,dyqani 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939401-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Nr.39/1, Dyqani Nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294613-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484964-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Besmir Këllezi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@te.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Këllezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2015")            u be              ("05/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Këllezi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C81FE3-60D1-456B-A74B-0102C52C352A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B91BEE-7555-4045-B5CA-F1084C96E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B91BEE-7555-4045-B5CA-F1084C96E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21989EEC-A299-45E3-8520-1D8FE02F838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21989EEC-A299-45E3-8520-1D8FE02F838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBD56EB-C24C-4325-9329-8D8723DDA1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7158B23D-B783-4D62-B7F0-9FFDFAAB6047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2961F96-E9E2-449F-A540-12B268DFB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2961F96-E9E2-449F-A540-12B268DFB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE904507-1F33-484F-ADF7-4FD2FDD56E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1BFAE5-E9F3-44D5-89D7-598D2680F2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE38A830-EB6D-4F87-AE10-EA3D1653CBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7744647C-FA99-40F6-AEC4-EFEDBFDD7357
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Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("05/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547809-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 shenime + mjete transporti.pdf
1.1Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(7).xlsx
1.1Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
vendim asambleje 2019 (1).pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606909-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2020 per ndryshim emri 
tregtar
Emri Tregtar ishte            ("TE ELECTRONICS")          u be            ("TE 
ELECTRONICS     LE FUTUR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B42934-6EB5-4AF1-BDDE-4C6276D4BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B42934-6EB5-4AF1-BDDE-4C6276D4BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC10E0A-6A25-40E6-95BE-CB10F94757F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5031119A-EB6B-41E2-84AB-AF1E3650AD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAA60B-877C-42AC-9F24-A9722CD1125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAA60B-877C-42AC-9F24-A9722CD1125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F0239-AB5F-4170-AB83-28D923D3103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A90254-8F34-49C8-AB04-F54A248E7074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC7F16-DCFF-42D3-8270-9837A7F60E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574EA58D-94E5-4F0A-8D43-C0ED19058BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574EA58D-94E5-4F0A-8D43-C0ED19058BF0

